

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

33/2025

GAY.R.K.İği

MUHTELİF AVADANLIK TEDARİKİ

15 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-324137

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAKÇI
PAZAR ONAY/TEKLİFİ

S.Ng.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇU BİRİMİ	TAAHİMİN DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		ENERKA TRADING LTD.		SELİME İŞIK İŞIK HOME İŞIK PAZARI.AMA		LAST DIGITAL LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		TANER ÖZTA SÜLEYMAN İNŞ/ LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	Testere (Tiki Kuyruğu) 1. Tasıma çatalı olacaktır. 2. En az 3 adet bıçak ile birlikte verilecektir. 3. Makita JX3051T, Hilti SR30, Dewalt DW304PK veya Bosch GSA 1300PCE Makina/Modelerden biri olacaktır.	1	Adet	10.350,00	10.350,00	16.180,00	16.180,00	10.410,00	10.410,00	16.690,00	16.690,00	10.373,00	10.373,00	15.522,00	15.522,00	10.000,00	10.000,00	11.000,00	11.00
2	Elektrikli Sac Kesme Makinesi 1. Starekli giriş gücü 240 V 710 W olacaktır. 2. Minimum dış kesme yarıçapı 50 mm olacaktır. 3. Alüminyum kesme kapasitesi (200N/mm kereye kadar) 4,0 mm olacaktır. 4. Kesme kapasitesi yunusak çelik (400N/mm kereye kadar) 3,2 mm olacaktır. 5. Kesme kapasitesi paslanmaz çelik (600N/mm kereye kadar) 2,5 mm olacaktır. 6. Makita, Hilti, Dewalt veya Bosch markalarından biri olacaktır.	1	Adet	20.300,00	20.300,00	25.730,00	25.730,00	21.000,00	21.000,00	34.460,00	34.460,00	20.000,00	20.000,00	89.323,00	89.323,00	19.500,00	19.500,00		
3	Baykıl Spiral (Taşlama) Makinesi Makita M0921, Hilti AG 230-24D, Bosch GWS 26-230 JH veya Dewalt DWE4579 Makina/Modelerden birisi olacaktır.	2	Adet	5.420,00	10.840,00	23.900,00	47.800,00	5.580,00	11.160,00	30.000,00	60.000,00	8.000,00	16.000,00	13.522,00	27.044,00	5.500,00	11.000,00	5.900,00	11.80
4	Avuç Taşlama Makinesi Elektrikli Makita M9510, Dewalt DWE4156 900 W, Bosch GWS 9-115 900 W, Hilti AG 125-13S Makina/Modelerden birisi olacaktır.	2	Adet	2.590,00	5.180,00	7.100,00	14.200,00	2.860,00	5.720,00	7.400,00	14.800,00	3.909,00	7.818,00	6.593,00	13.186,00	4.500,00	9.000,00		
5	Avuç Taşlama Makinesi Akülü 1. Muhteviyatında 2 adet lithium pil ve uyumlu şarj cihazı bulunacaktır. 2. Makita DGA452 115, Hilti AG SD-22, Bosch GWS 18V-10 veya Dewalt DCC0414T2 XR Makina/Modelerden birisi olacaktır.	1	Adet	23.550,00	23.550,00	52.900,00	52.900,00	18.610,00	18.610,00	32.340,00	32.340,00	21.948,00	21.948,00	26.521,00	26.521,00	37.000,00	37.000,00	21.600,00	21.60

MAL/ HİZMET /YAPIMI İSİ				KİŞİ/FİRMAYA VE FİYAT TEKLİFLERİ																	
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		ENERKA TRADING LTD.		SELİME İŞİK İŞİK PAZARLAMA		LAST DIGITAL LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÖLEMAN İNŞA LTD.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
13	Çivi Tabancası 1. Safat kapasitesi en az 100 adet olacaktır. 2. Tmık uzunluğu (15-40) mm olacaktır. 3. Çivi çapı 1,2 mm olacaktır. 4. Makita, Hilti veya Dewalt marka olacaktır.	1	Adet	5.255,00	5.255,00	83.500,00	83.500,00	5.250,00	5.250,00			31.250,00	31.250,00	39.472,00	39.472,00	7.500,00	7.500,00				
14	Havai Tabanca 1. 1/2 inç olacaktır. 2. Gav veya Retu marka olacaktır	1	Adet	29.245,00	29.245,00	15.600,00	15.600,00			15.000,00	15.000,00	3.750,00	3.750,00	14.372,00	14.372,00	30.000,00	30.000,00				
15	Sarıjı Sonun Sokme Tabancası 1. 2 adet pili ve uyumlu sarj cihazı ile birlikte verilecektir. 2. Makita DTW1001ARTJ-18V, Hilti SW 8-22 veya Dewalt DCF961NT 18V Marka/Modelden birisi olacaktır.	3	Adet	35.500,00	106.500,00	51.600,00	154.800,00	35.270,00	105.810,00	54.000,00	162.000,00	28.600,00	85.800,00	39.452,00	118.356,00	100.000,00	300.000,00	31.700,00	101.10		
16	Polisaj Makinesi Makita 9233CEB, Dewalt DWP849X veya Bosch Pro. GPO 14 CE marka olacaktır.	1	Adet	17.130,00	17.130,00	20.300,00	20.300,00	15.770,00	15.770,00	22.000,00	22.000,00	7.500,00	7.500,00	13.493,00	13.493,00	18.000,00	18.000,00	16.730,00	16.730		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				682.873,00		780.020,00		336.480,00		807.090,00		404.457,00		684.171,00		942.000,00		212.930,00			
MAL/ HİZMET / YAPIMI İSİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR														TOPLAM (TL)	
4, 5, 13				3		KALEM		ENERKA TRADING LTD (M.S. 26074)												29.580,00	
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16				9		KALEM		LAST DIGITAL LTD (M.S.07854)												266.612,00	
6				1		KALEM		EL-NAZ TRD LTD (M.S.11927)												24.372,00	
1, 2, 3				3		KALEM		HASAN NURÇİN TRADING LTD (M.S.21408)												40.500,00	
TEKLİF ÇELMEYEN KİTAP				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	16	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	16	KARAR TOPLAMI	361.064,00							

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF AVADANLIK TEDARIKI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	833 / 2025	Tarih: 27.10.2025
TAHMINİ DEĞER: 682.873,00 TL	KARAR TOPLAMI: 361.064,00 TL	Onay Belgesi Nu :	15 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-324137	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 16.10.2025-23.10.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 7 firma (Medor Tic.Ltd., Enerka Trading Ltd., Selime Işık Home Işık Pazarlama, Last Digital Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Hasan Nurçin Trading Ltc Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 2 kalem(3, 4) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerine getirmedeğin Komutanlık tarafından belgelennmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 3 kalemin(4, 5, 13) toplam 29.580,00 TL karşılığında ENERKA TRADING LTD. firmasından, 9 kalemin(7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16) toplam 266.612,0 TL karşılığında LAST DIGITAL LTD. firmasından, 1 kalemin(6.kalem) toplam 24.372,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 3 kalemin(1, 2, 3) toplam 40.500,00 TL karşılığında HASAN NURÇİN TRADING LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
Ünvanı :

Ece ÇETİNLER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Onur DESTİEBAN
Müh.Atgım.(2024447-20)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Buralı ÇOKKAT
İkn Xzb. (2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

27.10.2025

İlker ÖRGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı